#### DLX. (170<sup>b</sup>) DUNSELEY.

Edwardus, D. G. Rex Angl., D'nus Hib., et Dux Aquit., omnibus ad quos pr. litt. perv., salutem. Sciatis quod per litt. nostras patentes de gratia nostra speciali concessimus et licentiam dedimus, pro nobis et hær. nostris, dilectis nobis in Christo, Abbatи et Conv. de Whiteby, quod ipsi viginti libratas t'rarum, tenementorum, et reddituum per annum juxta verum valorem eorundem, tam in feodo suo proprio quam in alieno, exceptis t'ris, tenementis, et redditibus quae de nobis tenentur in capite, adquirere possint—Habend. et ten. sibi et succ. suis imperp., statuto de t'ris et tenem. ad manum mortuam non ponendis edito non obstante, prout in litteris nostris prædictis plenius continetur. Nos, volentes concessionem nostram prædictam effectui debito mancipari, concessimus et licentiam dedimus pro nobis et hær. nostris, quantum in nobis est, Galwano de Twheng,<sup>2</sup> Personæ ecclesiæ de Lithum, quod ipse unum mesuagium, sex tofta, decem bovatas, et decem et octo acras t'ræ, tres acras prati, centum et sexaginta acras boscis, duodecim solidatas et sex denar[i]atas redditus, et medietatem

<sup>1</sup> Son of Henry de Percy, who was son of William the grandson of Agnes de Percy by Joceline de Louvaine.

<sup>2</sup> See Note to No. 14, p. 19, and also above, No. 436.

unius tofti, cum pert., in Dunsle, quæ de prædictis Abb. et Conv., (171) sicut per inquisitionem per dilectum nobis Symonem de Grymesby, Escaetorem nostrum in Com. Ebor., Northumbr', Cumbr' et Westmerlanda, de mandato nostro inde factam, et in cancellaria nostra retornatam, est compertum, dare possit et assignare præfatis Abbatii et Conv.—Habend. et ten. sibi et succ. suis imperp., ad valorem centum solidorum per annum, in partem satisfactionis viginti libratarum t'rarum, tenementorum, et reddituum prædictorum: Et eisdem Abb. et Conv., quod ipsi prædicta mesuagium, tofta, t'rani, pratum, boscum, redditum, et medietatem, cum pert., a præfato Galwano recipere possint et tenere sibi et succ. suis præd. imperp., sicut prædictum est, tenore præsentium. Similiter licentiam dedimus specialem, statuto præd. non obstante, nolentes quod præd. Galwanus, vel. hær. sui, aut præfati Abb. et Conv., seu succ. sui, ratione statuti præd. per nos aut hær. nostros occasionem tur in aliquo, seu graventur: Salvis tamen capital. dnis feodi illius serv. inde deb. et consuetis. In cuius r. test. has litt. nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso, apud Saltwode, tricesimo die Maii Anno r. nostri decimo nono.

## DLXI.

Thomas,<sup>1</sup> D. G. Archiep'us de Eboraco, omnibus parochianis suis, et omnibus fidel., salutem in Christo Jhesu. Nostri officii est t'ras et possessiones ecclesiasticas, et præcipue Religiosis Cœnobiis datas, pastorali auctoritate defendere et confirmare imperpetuum. Conventionem vero inter Ecclesiam de Witebi et eccl. de Bredlingtona, et Conventum utriusque loci, factam, nos concedimus et confirmavimus<sup>2</sup> in elem. perpetuam:—Scilicet, quod piscatores de Witebi decimam suam fideliter dabunt de omnibus piscibus suis, cum apud Fiveleiam applicuerint:<sup>3</sup> similiter piscatores de Fiveleia

<sup>1</sup> Necessarily, as W. Ep's Dunelm. is among the witnesses, and William de S. Carileph (1081-1096) only can be the personage indicated, this must be the first Archbishop Thomas, or Thomas of Bayeux (1070-1100).

<sup>2</sup> The difference of tense exists as printed.

<sup>3</sup> See No. 374, Abbot William de Percy (first Abbot) and Prior Wikeman of Bridlington being the contracting parties.

decimam suam fideliter dabunt, cum apud Witebi applicuerint. Testibus Capitulo S. Petri; et W[illelmo],<sup>1</sup> Episcopo Dunelm.; et Osui Episcopo de Salesb.<sup>2</sup>; et Magistro W[illelmo];<sup>3</sup> et R[anulfo]<sup>3</sup> Canonico; et T[ostino]<sup>3</sup> Canonico; et H. Archidiacono;<sup>4</sup> et A[lano]<sup>5</sup> de Percy; et E[maldo]<sup>5</sup> de Percy.

## DLXII.

(172<sup>b</sup>) A toutz que cestes presentz verront ou orront soit conuz come graunte debate ad este moeve parentre labbe et Covent de Whitby, dune part, et les burgeoises tenantz et resceantz in la ville de Whitby, dautrepart—Nous, Henri de Percy,<sup>6</sup> Cont de Northumbr', heir a William de Percy foundour del dit Abbe, pour tendresce dicelle et doulour de dilapidacion des biens, si bien del dit Abbe come des bones gentes du ville, les treatasmes daccordier par aimable manere, pour eschuir<sup>7</sup> les grauntz dispensez des plees gaineignandes<sup>8</sup> par tielx debates:— Surqoi les ditz Abbe et Covent, Seigneurs de Whitby, dunpart, et William del Hale, Johan Scott, et Johan Smyth le puisne, pour toutes les gentes du ville de Whitby, dautrepart, viendrent devaunt nous, avantdit Counte, en la feste del Translacion de Seint Hylde—Cest assavoir, le xxv jour daugst, lan du regne le Roi Richard seconde puis le Conqueste disme,<sup>9</sup> et de lour bon gre et fraunce voluntee ses soubtmistrerent en nostre agarde et jugement de toutz les articles entre eauz debatables,